17/05/2023,  11 :04

•0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ 00 BREJO  DO CRUZ

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ D0 BREJO DO

CRUZ

CAMARA MUNICIPAL
NOMEIA COMISSÂO PARA AVALIAÇÃO 8 JULGAMENT0 I)AS

LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JoSÉ DO BREJO Do
CRUZ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Portaria n° 006/2023. Em 02 dejaneiro de 2023.

N#?#i?p%LP#?#:E:É?°Eâ:
BREJO      DO      CRUZ      E      DÁ      OUTRAS
pRoviDÊNcms.

0  PRESIDENTE   DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE   SÃO
JOSÉ DO BREJO DO CRUZ, Estado da Paraíba, no uso de
suas atnbuições  legais e,

Considerando, o que dispõe a Lei Federal  n°  8.666/93, de 21  de

junho de  1993  (Lei de Licitações),

RESOLVE:

Art.    1°   -   Nomear   os   Srs.   LUAN   SARAIVA   CARDOSO,
CPF: 103.077.554-01, ANA PAULA PEREIRA GERMANO -
CPF  n°   049.081.90445   e  FRANCISCO   GOMES   DUTRAj
CPF:  028.529.804-60,  para  comporem a Comissão  Permanente
de  Licitação  -  CPL,  sob  a presidência  do  primeiro,  os  quais
doravante   passarão   a   emim  pareceres   acerca   dos   processos
licitatórjos  de  interesse  da  Câmara  Municipal  de  São  José  do
Brejo do Cmz/PB, para o exercício de 2023.

Art.  2°  -  Nomear  o  senhor Francisco Aroldo  Pereira  Muniz,
brasileiro,  casado,  maior,  capaz,  residente  a  Rua  Hospíno  de
Sousa   Melo,   337,   Centro   -   Jericó/PB,   portador   do   RG   n°
1638959  -SspmB  e  CPF:  991.841.844-34,  para  desempenhar
a flinção de Pregoeiro Oficial.

Art.  3°  -  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  em  02  de  janeiro  de
2023, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRA-SE, PUBLICASE e CUMPRA-SE.

Gabinete  da  Presidência  da  Câmara  Municipal  de  São  José  do
Brejo do Cruz, em 02 de Janeiro de 2023.

ERIVALDO BERNARDINO CARI)OSO
Presidente da Câmara M\micipal

Publicado por:
Ana Paula Pereira Germano

Códigoldentiricador:9791736D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 07/02/2023.  Edição 3297
A verificação de ai`[enticidade da matéria  pode ser fejta
informando o código  identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.bi./famup/

https.//www.diariomunicipal.com.br/famup/materia/9791736D/03ALsdmw-mR4_6a4VHC4FcaF_mtFv9LrbH5p2kczxrgbk5QtmtpcwJPwqhgsveg...      1/1